CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP
 (Dùng cho học sinh, sinh viên đang học tại các cơ sở giáo dục nghề nghiệp và giáo dục đại học công lập)

Kính gửi: Trường Đại học Kinh tế Quốc dân ( qua Phòng CTCT&QLSV)

Họ và tên:
Ngày, tháng, năm sinh:	 SĐT:
Hộ khẩu thường trú : 	 Dân tộc:
MSV:	…Khóa:	Lớp:
Khoa::
STK:	Ngân hàng :	Chi nhánh :
(Sinh viên ghi STK chính chủ , không sử dụng STK ngân hàng của người thân)
Thuộc đối tượng (ghi rõ đối tượng được quy định tại Quyết định số 66/QĐ-TTg hoặc Nghị định số 57/2017/NĐ-CP) :
Tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để được Hỗ trợ chi phí học tập theo quy định và chế độ hiện hành.

	Hà Nội, ngày…… tháng ....... năm 2024
Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]